



راه عبور از مشکلات سازش و تسلیم نیست / مردم ناکارآمدی برخی مسئولان را به پای انقلاب نمی گذارند

امام جمعه شهر مهربان گفت: ملت ایران با حضور خود نشان داد که هیچوقت فریب دشمن را نخورده و نخواهند خورد و راه عبور از مشکلات سازش و تسلیم نیست و ناکارآمدی برخی مسئولان را به پای انقلاب نمی گذارند.

امام جمعه شهر مهربان گفت: ملت ایران با حضور خود نشان داد که هیچوقت فریب دشمن را نخورده و نخواهند خورد و راه عبور از مشکلات سازش و تسلیم نیست و ناکارآمدی برخی مسئولان را به پای انقلاب نمی گذارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام و المسلمین حسن مرسلی در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر مهربان ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی استان سیستان و بلوچستان و در حمله انتحاری تروریستی در محور خاش - زاهدان که منجر به شهادت و جراحت تعدادی از هموطنان شده است، اظهار داشت: دست جنایتکاران مزدور بار دیگر به خون جوانان صالح و خدمتگزار کشور آلوده شد و 27 نفر از مدافعان و دلاور مردان حریم امنیت کشور به فیض شهادت نائل آمدند، ولی دشمنان و عاملان این حادثه خونین متوجه باشند که انتقام سختی در انتظار آنهاست و به زودی به سزای این عمل ننگین خود خواهند رسید و توسل این گروهک تروریستی که مورد حمایت نظامی، مالی و فکری برخی کشورهای منطقه نیز قرار دارد، به اینگونه جنایات غیرانسانی عزم دولت و ملت ایران را در ادامه راه مقابله با تروریسم در منطقه مصمم تر از گذشته خواهد کرد و قطعاً فرزندان جان بر کف نظامی و اطلاعاتی ملت ایران انتقام خون شهدای این حادثه را خواهند گرفت.

امام جمعه مهربان این اقدامات را نشانه نهایت ضعف و شدت عصبانیت آنها از ملت بزرگ ایران اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: این اقدامات بیانگر زبونی دشمنان و اقتدار ایران اسلامی است و این مهم را با صدای رسا فریاد می زنیم که ما برای اینکه ایران خانه خوبان شود خون دل ها خورده ایم و رنج های فراوان برده ایم و از این اقدامات تروریستی زیاد دیده ایم و نه تنها در مقابل این گونه اقدامات تروریستی نهراسیده ایم و قدم هایمان ضعیف نشده است بلکه با عزم و اراده قوی تر گام های بلندتری برداشته ایم.

خطیب جمعه شهر مهربان افزود: در آغاز دهه پنجم انقلاب همانگونه که مولا و متقدایمان در بیانیه مهم اخیرشان با عنوان گام دوم بزرگ انقلاب اسلامی ترسیم کرده اند، مصمم تر از پیش در راه اعتلای ایران اسلامی گام برداشته و ضمن نصب العین قراردادن مفاد این بیانیه مهم، در آغاز دهه پنجم انقلاب اسلامی گام های بلندی برخواهیم داشت.

مرسلی افزود: اگر برخی بی توجهی ها به شعارهای انقلاب و غفلت از جریان انقلابی در برهه هایی از تاریخ 40 ساله نمی بود، بی شک دستاوردهای انقلاب اسلامی از این هم بیشتر نمایان می شد و بسیاری از مشکلات کنونی وجود نداشت.

امام جمعه مهربان تاکید کرد: انشاء الله ادامه راه با همت و هوشیاری و سرعت عمل و ابتکار جوانان، طی شود و در همه میدان های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و بین المللی و نیز در عرصه های دین، اخلاق، معنویت و عدالت جوانان شانه های خود را به زیر بار مسئولیت بدهند و نگاه و عمل انقلابی و روحیه جهادی را به کار ببندند.

خطیب جمعه شهر مهربان با گرامیداشت 29 بهمن سالروز قیام تاریخی مردم تبریز و آذربایجان در 29 بهمن 1356 به روح مطهر تمام شهدای عزیز انقلاب، شهدای 29 بهمن و امام شهداء حضرت امام خمینی (ره) درود و صلوات فرستاد و افزود: در جریان قیام 29 بهمن مردم آذربایجان 7 نفر نیز از شهر مهربان جزء دستگیرشدگان توسط ساواک بودند که برای عزیزانی که از این جمع برحمت خدا رفته اند طلب مغفرت و برای افرادی از این جمع که هم اکنون در قید حیات هستند طول عمر با عزت و عظمت از درگاه ایزد منان مستلت می کنیم.

مرسلی در ادامه خطبه دوم با تسلیت سالروز وفات حضرت ام البنین (س) و گرامیداشت سالروز تکریم مادران و همسران شهدا اظهار داشت: نامگذاری سالروز وفات حضرت امام البنین (س) به عنوان روز تکریم همسران و مادران شهدا کاری ارزشمند است و باید تجلیل اسوه های صبر و مقاومت همواره توسط مردم و مسوولان مدنظر قرار گیرد و همسران شهدا با تربیت یادگاران همسران خود، آن ها را برای انقلاب و دوران شکوفایی این سرزمین آماده کردند.

امام جمعه مهربان ضمن قدردانی از حضور حماسی و بی نظیر مردم شهرها و روستاهای منطقه مهربان در راهپیمایی

یوم الله 22 بهمن در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران همگام با امت بزرگ ایران اسلامی در اقصی نقاط کشور اظهار داشت: حضور تماشایی مردم جلوه ای دیگر از تداوم شکست 40 ساله آمریکا از ایران اسلامی و ملت بزرگ آن بود و حضور عزتمندانه مردم در راهپیمایی امسال سیلی محکمی به تمام یاوه گویان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود.

خطیب جمعه مهربان، تقویت بنیه جمهوریت و قدرت نرم نظام، نمایش قدرت و اتحاد مردمی به دشمن، افزایش امیدواری دوستداران داخلی و خارجی انقلاب و نظام، زمان شناسی ملت با وجود تمام مشکلات اقتصادی، افزایش اتحاد ملت در برابر تهدیدات دشمنان، نمایش دوباره خطای محاسباتی آمریکا در خصوص ملت بزرگ ایران اسلامی و عدم شناخت آنها از این ملت با بصیرت و انجام وظیفه توسط مردم و لزوم توجه هر چه بیشتر مسئولان به آنها، از جمله پیام های حضور حماسی مردم در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران بود.

مرسلی افزود: ملت ایران با حضور خود نشان داد که هیچ وقت فریب دشمن را نخورده و نخواهند خورد و راه عبور از مشکلات سازش و تسلیم نیست و اگر چه مردم در خصوص از برخی مسائل اقتصادی و معیشتی با مشکلات جدی مواجه هستند ولی بین عملکرد مسئولان و اصل انقلاب و نظام تفکیک قائل هستند و ناکارآمدی برخی مسئولان را به پای انقلاب نمی گذارند.

امام جمعه مهربان در پایان خطبه دوم نمازجمعه این هفته شهر مهربان اظهار داشت: خدایا تو خود شاهد باش که ما نمازگزاران نمازجمعه در این روز پر خیر و برکت و در این میعادگاه تقوا و بصیرت، با تمام وجود با شهدای عزیز بیعت می بندیم که تا آخرین قطره خونمان راه شهدای عزیز را ادامه خواهیم داد.